
 

N. 661 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 104 data 17/5/2010 
     

OGGETTO: 
 

Versamento del contributo di € 5000,00  alla Mark Co. & Co. per il  Tour dei Cioccolatieri  

svoltosi a Molfetta il 26 – 27 – 28 febbraio. 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. C.  n ______del  _______di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010 

- della Delibera di Giunta Comunale n. _____del _____________di approvazione del P.E.G. 

 

 
 



IL DIRIGENTE 

Premesso che 

che in data 15 dicembre  2009  al protocollo generale di questo Ente al n. 70732 

è  stata registrata una nota a firma di Roberto Dondolato che per conto della 

Mark. Co. & Co. avanza richiesta di patrocinio  per  realizzare in Molfetta la 

seconda edizione della  tappa di “Art & Ciocc – Il Tour dei Cioccolatieri”; 

con delibera di G.C. n. 05  del 18.01.2010 la Giunta deliberava il patrocinio 

all’iniziativa con sostegno finanziario di €. 5.000,00=, per contribuire in parte alle 

spese promozionali, organizzative e logistiche della stessa;  

Tutto ciò premesso: 

Visto che si è determinata l’urgenza di provvedere nella zona interessata dalla 

manifestazione alla fornitura supplementare di energia  elettrica a servizio degli 

espositori; 

Accertato che la richiesta di fornitura di energia elettrica è stata avanzata 

all’ENEL a cura dell’Ufficio Tecnico che ha effettuato complessivamente 

versamenti pari ad € 1047,28 + spese postali per un totale di € 1051,68.  

Stimato, pertanto, stante la succitata spesa di € 1051,68 già sostenuta dall’ente, 

di  dover liquidare a fronte del contributo di € 5000,00 assegnato  con delibera n. 

05/10 la somma residua di € 3948,32  

Vista la relazione morale con rendicontazione finanziaria corredata  dalla 

documentazione probatoria delle spese sostenute, presentata dalla Mark Co. & 

Co. in data 12 aprile 2010 e protocollata al n. 21489;  

Visti i vigenti: 

T.U.EE.LL. D. L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell'art.107 del T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

D E T E R M I N A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente 

richiamato 



1. Liquidare alla Mark  Co. & Co.  €  3948,32 quale contributo a parziale 

copertura delle spese sostenute dalla stessa Mark  Co. & Co  per la 

realizzazione del Tour dei Cioccolatieri a Molfetta svoltosi il 26 – 27 e 28 

febbraio u.s. 

2. La spesa di  €.  3948,32, grava sul al Cap. n. 22386 "Contributi 

manifestazioni culturali sponsorizzate da Gran Shopping Mongolfiera " 

del Bilancio 2010, giusta delibera di G.C. n.  05/10. 

3. Nominare Responsabile del Procedimento la sig.ra Rosa Losito.   

4. Incaricare l'Ufficio Ragioneria di emettere mandato di bonifico in favore 

della Mark. Co. & Co. codice IBAN IT14L0200812111000000632687 -

Unicredit Banca – Padova, Via  Tommaseo. 

5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore 

Finanziario, all'Ufficio Gabinetto ed all'Ufficio Cultura per annotare ai 

sensi del D.P.R. 118 del 7/4/2000 il contributo liquidato con il presente 

atto nell'Albo dei Beneficiari delle provvidenze economiche per 

l'esercizio finanziario 2010. 

 



 

 


